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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

22.11.2014

CSarja

Helsinki

Hyvinkää

36
Vuosaaren jäähalli

157

Valmentaja Ahokas Petra
Valmentaja Sundell Petri
Joukkueenjohtaja Andersson Paula
Huoltaja Hoffström Minna

Päävalmentaja Levander Jouni
Valmentaja Lehtiö Tero
Valmentaja Tuominen Niko
Joukkueenjohtaja Alapuranen Mia
MaalivahtivalmentajaJääskeläinen Taina
Huoltaja Reilin Jussi
Huoltaja Viuhko Antti

3 Räsänen Helmi
6 Andersson Caramia A 22
7 Hämäläinen Taru A 11 |
8 Juusela Milla C 3 25 |
15 Korpio Nella
16 Tolvanen Joanna 22 |||
17 Sinivuori Venla ||
20 Laivuori Helmi 3 14
22 Hoffström Cecilia 11
27 Mäntyniemi Emilia
28 Korhonen Suvi 1 23 ||
33 Ylönen Noora

41

34

0
0
0
0
0

41 Ahola Sanni

2

38

0
0
0
0
0

2 Reilin Veera |

3 Ravantti Roosa  -98
4 Lehtiö Vilma  -01 1 12
5 Alapuranen Milja  -01
6 Salo Jenna
7 Pajari Venla
8 Levander Kiia 11
9 Ronimus Henna
10 Helminen Emmi  -01
12 Hytönen Maija
14 Pitkänen Venla 11
15 Rajakallio Wilma A
16 Saukkonen Mikaela C 1 12
17 Nikander Julia  -98 |
20 Levander Minka  -02 22
22 Hakonen Veera 22

23

23 Eskola Emmi

32 Sallinen Riina A

Haiminen Julia

Rönnholm Ida

 

1 2
2 0
3 0
3 2

9 4


